



دفتر مقام معظم رهبری

www.leader.ir

## **Avusturya cumhurbaşkanı ve beraberindeki heyetin İslam İnkılabı Rehberi Tarafından Kabulü - 8 /Sep/ 2015**

Bugün (Salı) öğleden sonra Avusturya cumhurbaşkanı Heinz Fischer ve beraberindeki heyeti kabulünde konuşan İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İran'daki çıkarlarını kaybettiği için Amerika'nın İran'a karşı düşmanlığına temasla, bir takım Avrupa ülkesinin Amerika'nın İran aleyhindeki düşmanca siyasetlerini izlemesinin mantıksız olduğunu bildirerek, "Elbette Avusturya bu ülkeler safında yer almıyor ve iki ülke yetkililerinin ilişkilerin daha iyi takviye edilmesi için gerekli planlamayı yapmaları zaruridir" dedi.

İslam İnkılâbının asıl amacının, "Allah yolunu kat etmek, aklın egemenliği, amel içerikli iman" sayesinde İran halkı ve tüm insanlık için hayır ve saadeti temin etmek olduğunu bildiren İslam İnkılabı Rehberi, Tabii bizim bu hayırsever hedef ve eğilimimiz, uluslar arası alanda insanları birbirinin canına düşürmek ve savaş çıkarmak isteyen bir takım düşmanları da ortaya çıkarmıştır. Fakat İran aynı zamanda devletler ve halklar içerisinde iyi ve samimi dostlara da sahiptir" ifadesini kullandılar.

İslam inkılâbının zaferi ardından bazı Avrupa ülkesinin İran'a karşı mantıksız düşmanlığına da değinen Ayetullah Hamanei, İslam İnkılabının, tamamen Amerikalıların kontrolünde olan İran'ı onların elinden kurtardığını ve bu meselenin Amerika'nın İslam Cumhuriyetine karşı düşmanlığına sebep olduğunu, ancak bazı Avrupa ülkesinin Amerikanın izinden gitmesinin akılsızca ve uygunsuz olduğunu, ancak Avusturya'nın bu ülkeler safında yer almadığını belirtti.

İran ve Avusturya ülkelerinin ilişkilerinin güçlendirilmesi amacıyla iki ülke yetkililerinin gerekli planlama yapmaları gerektiğini belirten İslam İnkılâbı Rehberi, İran ile Avrupa ülkelerinin geleceğinin ne olacağı yolunda Avusturya cumhurbaşkanının bir sorusuna verdiği cevapta, şimdiye kadar Avrupa devletleri tarafından bir takım sohbetlerin dile getirildiğini ancak bu sözlerin pratik etkilerini beklemek gerektiğini söylediler.

İslam İnkılâbı Rehberi konuşmasının devamında sapık unsurların bölgede İslam adına fesat çıkarıcı girişimlerine temasla, İslam'ın bu sapık akımlarca tanımlanan şey olmadığını, bilakis İslam'ın muhkem, iman içerikli ve akıllıca bir mantık üzerine kurulu olduğunu belirttiler.

İslami İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin de bulunduğu bu görüşmede Avusturya cumhurbaşkanı Heinz Fischer, İran'ın misafirperverliğinden dolayı teşekkürlerini bildirerek, İranlı yetkililerle yaptığı görüşmelerin çok olumlu geçtiğini ve daha çok alanda tevafuka varılması için görüşmeler üzerinde daha fazla sohbet olunması gerektiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberinin Avusturya'ya yönelik müspet görüşünden dolayı da teşekkürlerini bildiren Avusturya cumhurbaşkanı Heinz Fischer, kendisinin İran cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ile görüşmesinin çok iyi görüşmeler olduğunu ve kendilerinin de geleceğe oldukça iyimser olduklarını söyledi.

Avusturya cumhurbaşkanı, artık iki ülke ortak işbirliği hususunda yeni bir fırsatın ortaya çıktığını belirtti.